AUXÍLIOS / SUBVENÇÕES / CONTRIBUIÇÕES

LEI(S) AUTORIZADORA(S): Decreto Municipal nº 4638/2017, de 22 de junho de 2017.
OBJETO: Manutenção do Projeto Espaço Amigo

CNPJ: 44.491.694/0001-82
ENDEREÇO: Rua São Caetano, 1046 Jd Alvorada Cândido Mota/SP – CEP: 19880-000

VALOR RECEBIDO: R$ 10.755,00 (Dez mil setecentos e cinquenta e cinco reias).

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS

10.166,74R$                                                         

VALORES REPASSADOS – R$

TOTAL 10.755,00R$                                                         

O signatário, na qualidade de representante da entidade beneficiária: Centro Vocacional da Criança e do Adolescente de Cândido Mota,

R$ 10.755,00 (Dez mil setecentos e cinquenta e cinco reais).

10.755,00R$                                                         

SALDO PARA O PRÓXIMO MÊS                                                               R$: 4,25

VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO CONCESSOR -

30/01/2020 ao 31/03/2020

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS